
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 121. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 6.9.2021

1818/121/RM/2021 Plnění usnesení rady města z 1. až 120. schůze z období 2018 - 2022

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

    považuje za splněné body

1560/105 z 105. schůze rady města - 29. 3. 2021
1682/112 z 112. schůze rady města - 24. 5. 2021
1649/110 z 110. schůze rady města - 10. 5. 2021
1724/115 z 115. schůze rady města - 21. 6. 2021
1736/116, 1737/116, 1739/116, 1743/116, 1747/116 z 116. schůze rady města - 19.
7. 2021
1761/117, 1762/117, 1763/117 z 117. schůze rady města - 26. 7. 2021
1766/118,  1769/118,  1770/118,  1775/118, 1777/118,  1778/118,  1782/118 z  118.
schůze rady města - 9. 8. 2021
1787/119,  1788/119,  1789/119,  1790/119,  1794/119,  1797/119,  1799/119,
1802/119, 1803/119, 1804/119, 1806/119, z 119. schůze rady města - 23. 8. 2021
1814/120, 1815/120, 1817/120/IV z 120. schůze rady města - 27.8.2021

    další úkoly trvají.

1819/121/RM/2021 Soubor rozpočtových opatření č. 50-52

I. Rada města schvaluje
rozpočtová  opatření  v  předloženém  znění  v  souladu  s  usnesením  zastupitelstva  města
Slavkov u Brna č. 281/18/ZM/2020 ze dne 7.12.2020, které pověřuje radu města schvalovat
a provádět změny rozpočtu na rok 2021 formou rozpočtových opatření:

Č.

RO
ORJ § Pol. ORG ÚZ Text

Příjmy

(Kč)

Výdaje

(Kč)

50

33 4116 103533063 FO - Dotace ZŠ Tyršova - Šablony III 718 900

33 4116 103133063 FO - Dotace ZŠ Tyršova - Šablony III 126 900

33 3113 5336 14052 103533063
FO - Průtoková dotace ZŠ Tyršova -

Šablony III
718 900

33 3113 5336 14052 103133063
FO - Průtoková dotace ZŠ Tyršova -

Šablony III
126 900

51
41 4222 551

IR  -  Dotace  JMK  -  Rekonstrukce
elektroinstalace

499 000

41 5512 6121 5412 551 IR - Rekonstrukce budovy SDH 499 000



52

33 4116 103533063 FO - Dotace MŠ Zvídálek - Šablony III 428 400

33 4116 103133063 FO - Dotace MŠ Zvídálek - Šablony III 75 600

33 3111 5336 14012 103533063
FO - Průtoková dotace - MŠ Zvídálek -
Šablony III

428 400

33 3111 5336 14012 103133063
FO - Průtoková dotace - MŠ Zvídálek -
Šablony III

75 600

1820/121/RM/2021 Věcné břemeno služebnosti pro CETIN a. s. - stavba s názvem "11010-057191
CG5M_VYSK_VYSLA_OK"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení služebnosti se společností CETIN a.s., Českomoravská 2510/19,
Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063 týkající se pozemků parc. č. 2712/1 - ostatní plocha,
jiná plocha a parc. č. 2714/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú. Slavkov u Brna,
které jsou v majetku města (stavba s názvem "11010-057191 CG5M_VYSK_VYSLA_OK") v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  zřízení  služebnosti  se  společností  CETIN  a.s.,
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063 týkající se pozemků
parc.  č.  2712/1 -  ostatní  plocha,  jiná plocha a parc.  č.  2714/1 -  ostatní  plocha,
ostatní komunikace, vše v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku města (stavba s
názvem "11010-057191 CG5M_VYSK_VYSLA_OK") v předloženém znění.

Termín: 30.9.2021

1821/121/RM/2021 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - Petr Majer

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením  předložené  Dohody  o  podmínkách  vybudování  vodovodní  a  kanalizační
přípojky, přípojky plynu a sjezdů s Ing. Petrem Majerem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  na
pozemcích parc. č. 1208, 1479/1, 1480, 1205/2, 1206/5 a 1196/4 v k. ú. Slavkov u Brna,
které jsou ve vlastnictví města Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předložené  Dohody  o  podmínkách  vybudování  vodovodní  a
kanalizační přípojky, přípojky plynu a sjezdů s Ing. Petrem Majerem, ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ , na pozemcích parc. č. 1208, 1479/1, 1480, 1205/2, 1206/5 a
1196/4 v k. ú. Slavkov u Brna, které jsou ve vlastnictví města Slavkov u Brna.



Termín: 30.9.2021

1822/121/RM/2021 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - manželé Bělehrádkovi

I. Rada města souhlasí
s uzavřením předložené Dohody o podmínkách vybudování sjezdu, kanalizační a vodovodní
přípojky, přípojky plynu a NN s manželi Ing. Tomášem Bělehrádkem, bytem ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░  a Ing. et. Ing. Danou Bělehrádkovou, LL.M., bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░  , na pozemcích parc. č. 1787/47, 1787/38, 1783/1 a 1783/5 v k. ú. Slavkov u
Brna, které jsou ve vlastnictví města Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. s  uzavřením předložené  Dohody  o  podmínkách vybudování  sjezdu,  kanalizační  a
vodovodní  přípojky,  přípojky plynu a  NN s  manželi  Ing.  Tomášem Bělehrádkem,
bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a Ing. et. Ing. Danou Bělehrádkovou, LL.M.,
bytem ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░ ░░░░  ░░░░  ░░  ,  na pozemcích parc. č. 1787/47,
1787/38, 1783/1 a 1783/5 v k. ú. Slavkov u Brna, které jsou ve vlastnictví města
Slavkov u Brna.

Termín: 30.9.2021

1823/121/RM/2021 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - Homolková, Hrehorová, Robešová

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením předložené Dohody o podmínkách vybudování  přípojky plynu s  paní  Hanou
Homolkovou, DiS., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , paní Zdenkou Hrehorovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
 a paní Stanislavou Robešovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ na pozemku parc. č. 165 v k. ú.
Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření předložené Dohody o podmínkách vybudování přípojky plynu s paní
Hanou Homolkovou, DiS., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , paní Zdenkou Hrehorovou, ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░   a paní Stanislavou Robešovou, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  na
pozemku parc. č. 165 v k. ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov u
Brna.

Termín: 30.9.2021

1824/121/RM/2021 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - PG&JK s.r.o.

I. Rada města souhlasí
s uzavřením předloženého návrhu dohody o podmínkách vybudování stavby na pozemcích



parc.  č.  2820/1  a  2819/1  ve  vlastnictví  města  Slavkov  u  Brna,  týkající  se  vjezdů  k
parkovacím stáním, vjezdu k podzemním garážím, vstupu do bytového domu, veřejného
chodníku   a  kanalizační  a  vodovodní  přípojky  ke  stavbě  "BD  NÁDRAŽNÍ"  umístěné  na
pozemcích parc. č. 2804, 2805 a 2806 v k.ú. Slavkov u Brna v ul. Nádražní, se společností
PG&JK, s.r.o., K terminálu 745/1a, 619 00 Brno, IČO: 07016891.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření předloženého návrhu dohody o podmínkách vybudování stavby na
pozemcích parc. č. 2820/1 a 2819/1 ve vlastnictví města Slavkov u Brna, týkající
se vjezdů k parkovacím stáním, vjezdu k podzemním garážím, vstupu do bytového
domu,  veřejného  chodníku   a  kanalizační  a  vodovodní  přípojky  ke  stavbě  "BD
NÁDRAŽNÍ" umístěné na pozemcích parc. č. 2804, 2805 a 2806 v k.ú. Slavkov u Brna
v ul. Nádražní, se společností PG&JK, s.r.o., K terminálu 745/1a, 619 00 Brno, IČO:
07016891.

Termín: 30.9.2021

1825/121/RM/2021 Zahájení VZ - DPPS MŠ Zvídálek

I. Rada města schvaluje
zahájení  veřejné zakázky:  "DPPS -  Přístavba MŠ Zvídálek ul.  Koláčkovo náměstí  čp.107,
Slavkov u Brna" dle  předloženého návrhu zadávací  dokumentace s  hodnotícím kritériem
nejnižší nabídkové ceny.

II. Rada města schvaluje
uvedený okruh subjektů k oslovení pro podání nabídky:
1/ UNIFEST spol. s r.o., Merhautova 980/104, 613 00 Brno, IČ: 255 09 888
2/ Ateliér Štěpán s.r.o., Vranov 278, 664 32 Vranov, IČ: 282 84 704
3/ DKarchitekti s.r.o., Křenová 409/52, 602 00 Brno, IČ:052 90 236

III. Rada města schvaluje
uvedené členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek:
Členové: Ing. Marie Jedličková, Mgr. Eva Jurásková, Bc. Libor Eliáš, Mgr. Petra Pospíchalová
Nedvědová, Ing. Petr Lokaj, Ing. Dalibor Kašpar
Náhradníci:  Mgr.  Petr  Kostík,  Ing.  Hynek  Charvat,  Bc.  Jitka  Charvátová,  Mgr.  Martina
Polášková, Ing. Petr Janek,

1826/121/RM/2021 Pronájem prostor pro zubní laboratoř

I. Rada města schvaluje
uzavření  nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání  ve II.  NP budovy

polikliniky,  Tyršova 324,  Slavkov u Brna, o celkové výměře 78 m2,  za   nájemné 76 164
Kč/rok, s panem Milanem Spisarem, Dis., trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,  s výpovědní



lhůtou 3 měsíce.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy s panem Milanem Spisarem, Dis.

Termín: 30.9.2021

1827/121/RM/2021 Dodatek smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  smlouvy  o  zajištění  zpětného  odběru  elektrozařízení  se
společností ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, 143 00 Praha 4, IČ 27373231 v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Andree Večerkové

1.1. zajistit  uzavření  dodatku  smlouvy o zajištění  zpětného odběru  elektrozařízení  se
společností  ASEKOL  a.s.,  Československého  exilu  2062/8,  143  00  Praha  4,  IČ
27373231

Termín: 30.9.2021

1828/121/RM/2021 Zveřejnění záměru pronájmu sportoviště v areálu koupaliště

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru pronájmu tří pískových kurtů ležících na pozemku parc.č. 1092/8,
1092/9  a  1092/2,  betonového  hřiště,  kurtů  a  části  tribuny  ležící  na  pozemku  parc.č.
1087/12,  šaten,  skladu,  wc,  altánu  a  části  tribuny  ležící  na  pozemku  parc.č.  1087/11,
venkovní  sprchy  ležící  na  pozemku  parc.č.  1087/9,  boudy  ležící  na  pozemku  parc.č.
1087/13,  plochy  nacházející  se  na  pozemku  parc.č.  1087/15  a  skladovacích  prostor  o
výměře  30  m2 v  místnosti  č.  23  nacházející  se  na  pozemku parc.č.  1087/6,  vše  v  k.ú.
Slavkov u Brna, dle předloženého grafického znázornění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu sportoviště v areálu koupaliště Slavkov u Brna.

Termín: 30.9.2021

1829/121/RM/2021 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb se společností Multisport Benefit
s. r. o.



I. Rada města schvaluje
uzavření  předloženého  Dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  poskytování  služeb  se
společností MultiSport Benefit, s.r.o., se sídlem Lomnického 1705/9, 140 00  Praha 4, IČO:
24715298, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit  uzavření  předloženého Dodatku č.  1  ke smlouvě o  poskytování  služeb se
společností MultiSport Benefit, s.r.o., se sídlem Lomnického 1705/9, 140 00  Praha
4, IČO: 24715298, v předloženém znění.

Termín: 24.9.2021

1830/121/RM/2021 Prodloužení servisní smlouvy kopírovacího stroje Xerox

I. Rada města souhlasí

1. s uzavřením Doplňku k servisní smlouvě o provádění technické péče na stroji XEROX typu
WC3655  (výrobní  číslo  3968257535)  se  společností  SPIN  SERVIS  s.r.o.,  Škroupova
3018/62, 636 00 Brno, IČ: 25583735 v předložených zněních.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit  uzavření  Doplňku  servisní  smlouvy  o  provádění  technické  péče  na
stroji XEROX typu WC3655 (výrobní číslo 3968257535) se společností SPIN SERVIS
s.r.o., Škroupova 3018/62, 636 00 Brno, IČ: 25583735 v předložených zněních.

Termín: 13.9.2021

1831/121/RM/2021 Rozpočtová změna ZŠ Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace

I. Rada města schvaluje
předloženou rozpočtovou změnu Základní škole Komenského Slavkov u Brna, příspěvková
organizace. 

1832/121/RM/2021 Připravenost ZŠ Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace na školní
rok 2021/2022

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o připravenosti Základní školy Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace
na školní rok 2021/2022.



1833/121/RM/2021 ZŠ Tyršova Slavkov u Brna - zpráva o připravenosti na školní rok

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o připravenosti Základní školy Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková organizace na
školní rok 2021/2022. 

1834/121/RM/2021 ZUŠ Fr. France - rozpočtová změna č. 1

I. Rada města schvaluje
ZUŠ Fr. France - navýšení účtu 511  a účtu 648 v rozpočtu školy o celkovou cenu opravy v
hodnotě 198 571 Kč.


